Instrumentum de quo supra sequitur etc.

In nomine domini amen. Anno a nativitate domini MCCCC LXXXIII, indicione XII, pontificatus sanctissimi in Christo patris domini Alexandri etc. pape sexti anno tercio, mense septembri, die XI, in curia Curiensi provincie Maguntinensis et illic in aula episcopali in mei notarii publici ac testium subscriptorum presencia personaliter constitutus reverendissimus in Christo pater et dominus dominus Heinricus baro de Hewen

episcopus Curiensis pro se ipso citra tamen procuratorum suorum per eum hactenus quomodolibet constitutorum revocationem et omnibus melioribus via iure modo causa forma et effectu, quibus melius et efficacius potuit et debuit, fecit et constituit providum virum Joannem Grimel de Alania, factorem et negociatorem societatis mercatorum in imperiali opido Ravenspurg, in inclita urbe Mediolani agentem, iustum legitimum procuratorem et negociorum infrascriptorum gestorem ad ipsius domini [fol. 48] constituentis nomine et pro eo pensionem, summam librarum imperialium mille, sibi de anno domini minoris numeri nonagesimo quarto et circa finem eiusdem anni prope instantis debitam seu debendam ab excellentissimo et illustrissimo principe et domino domino Joanne Maria Sforzia vicecomite, duce Mediolani etc., domino suo graciōso, suisque consiliariis seu officialibus petendam requirendam levandam et imburseandam illamque bona securitate ad manus et potestatem sui domini constituentis transmittendam et presentandam, superque huiusmodi pensione, dum soluta fuerit, quietandum et liberandum et singula alia necessaria in premissis faciendum dicendum gerendum et exercendum, que unicuique per omnia in et circa premissa et similia a lege vel canone fuerint quomodolibet concessa et quod ipsemet dominus constituens verisimiliter faceret aut facere posset, si premissis presens personaliterque interesset, promittens insuper idem dominus constituens per fidem suam, se ratum gratum atque firmum perpetuo habiturum totum id et quicquid per dictum procuratorem suum constitutum actum dictum factum gestum procuratum seu quomodolibet ordinatum fuerit in premissis. Super quibus omnibus et singulis idem dominus constituens sibi a me notario publico infrascripto unum vel plura publicum seu publica fieri atque confici petiit instrumentum et instrumenta. — Acta fuerint hec anno indicatione pontificatu mense die et loco quibus supra presentibus ibidem egregio viro domino Johanne Brendlin in decretis doctore nec non nobili et discreto viro Joanne dicto Schramhaus armigero et Paulo Rasore testibus etc.